

ONJ.DK ApS
Virkelyst 80, Gjellerup, 7400 Herning

CVR-nr. 27 03 37 33

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2023

Niels Hareskov Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

ONJ.DK ApS
Virkelyst 80, Gjellerup
7400 Herning

Hjemmeside: www.onj.dk

E-mail: info@onj.dk

CVR-nr.: 27 03 37 33

Stiftet: 18. februar 2003

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Niels Hareskov Jensen

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thrigesvej 3
7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at handle med møbler og maskiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.679 t.kr. mod 9.527 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.086 t.kr. mod 4.691 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	6.678.547	9.526.606
1 Personaleomkostninger	-3.769.560	-3.496.027
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-309.597	-188.951
Resultat af primær drift	2.599.390	5.841.628
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.557	5.792
Andre finansielle indtægter	243.012	221.426
2 Øvrige finansielle omkostninger	-169.096	-44.495
Resultat før skat	2.682.863	6.024.351
3 Skat af årets resultat	-597.242	-1.333.008
Årets resultat	2.085.621	4.691.343
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	500.000
Overføres til overført resultat	585.621	4.191.343
Disponeret i alt	2.085.621	4.691.343

Balance 30. juni

Aktiver		2023	2022
Note		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.185.252	1.005.833
5	Indretning af lejede lokaler	171.917	85.292
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.357.169</u>	<u>1.091.125</u>
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	12.120	12.600
7	Andre tilgodehavender	4.552.671	4.378.494
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.564.791</u>	<u>4.391.094</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.921.960</u>	<u>5.482.219</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	9.468.251	7.503.908
	Forudbetalinger for varer	2.111.066	2.457.675
	Varebeholdninger i alt	<u>11.579.317</u>	<u>9.961.583</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.008.552	1.856.560
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.033.377	348.704
	Andre tilgodehavender	1.832.700	1.246.949
	Periodeafgrænsningsposter	109.045	50.831
	Tilgodehavender i alt	<u>4.983.674</u>	<u>3.503.044</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.780.811</u>	<u>3.315.831</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>20.343.802</u>	<u>16.780.458</u>
	Aktiver i alt	<u>26.265.762</u>	<u>22.262.677</u>

Balance 30. juni

Passiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	15.858.310	15.272.689
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	500.000
	Egenkapital i alt	<u>17.483.310</u>	<u>15.897.689</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	81.400	76.200
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>81.400</u>	<u>76.200</u>
Gældsforpligtelser			
8	Gæld til pengeinstitutter	273.097	0
9	Leasingforpligtelser	3.851.528	423.494
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.124.625</u>	<u>423.494</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.743.497	134.174
	Gæld til pengeinstitutter	26.314	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.235.128	1.076.704
	Gæld til tilknyttede virksomheder	47.059	2.227.772
	Selskabsskat	591.994	1.264.864
	Anden gæld	932.435	1.161.780
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.576.427</u>	<u>5.865.294</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.701.052</u>	<u>6.288.788</u>
	Passiver i alt	<u>26.265.762</u>	<u>22.262.677</u>

10 Oplysninger om dagsværdi

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

12 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	11.081.346	3.500.000	14.706.346
Udloddet udbytte	0	0	-3.500.000	-3.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.191.343	500.000	4.691.343
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	15.272.689	500.000	15.897.689
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	585.621	1.500.000	2.085.621
	125.000	15.858.310	1.500.000	17.483.310

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.498.942	3.232.063
Pensioner	215.109	212.936
Andre omkostninger til social sikring	<u>55.509</u>	<u>51.028</u>
	<u>3.769.560</u>	<u>3.496.027</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	91.907	25.763
Andre finansielle omkostninger	<u>77.189</u>	<u>18.732</u>
	<u>169.096</u>	<u>44.495</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	592.042	1.264.978
Årets regulering af udskudt skat	<u>5.200</u>	<u>68.030</u>
	<u>597.242</u>	<u>1.333.008</u>

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	1.322.330	316.980
Tilgang i årets løb	475.000	1.338.646
Afgang i årets løb	<u>-189.800</u>	<u>-333.296</u>
Kostpris 30. juni	<u>1.607.530</u>	<u>1.322.330</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-316.497	-222.370
Årets afskrivninger	-295.581	-177.451
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>189.800</u>	<u>83.324</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-422.278</u>	<u>-316.497</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>1.185.252</u>	<u>1.005.833</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>728.878</u>	<u>980.216</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. juli	115.000	115.000
Tilgang i årets løb	<u>100.641</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni	<u>215.641</u>	<u>115.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-29.708	-18.208
Årets afskrivninger	<u>-14.016</u>	<u>-11.500</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-43.724</u>	<u>-29.708</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>171.917</u>	<u>85.292</u>

Noter

	30/6 2023	30/6 2022
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli	5.640	5.640
Kostpris 30. juni	5.640	5.640
Opskrivninger 1. juli	6.960	7.080
Årets opskrivninger	-480	-120
Opskrivninger 30. juni	6.480	6.960
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	12.120	12.600
7. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juli	4.378.494	3.075.417
Tilgang i årets løb	3.027.960	3.585.166
Afgang i årets løb	-2.853.783	-2.282.089
Kostpris 30. juni	4.552.671	4.378.494
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	4.552.671	4.378.494
8. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	435.097	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-162.000	0
	273.097	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
9. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	5.433.025	557.668
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.581.497	-134.174
	3.851.528	423.494
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

10. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni	12.120
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-480</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 442 t.kr., er der givet pant i andre driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 729 t.kr.

12. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Leasing- og lejeforpligtelser:

Udover finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 90 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 33 - 39 måneder og en samlet restleasingydelse på 273 t.kr.

Selskaber har indgået huslejeaftaler med en gennemsnitlig årlig husleje på 864 t.kr. Selskabet har en opsigelsesvarsel på 12 måneder. Herudover er en kontrakt uopsigelig indtil 1/12 2027. Den samlede huslejeforpligtelse udgør 1.208 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ONJ Holding ApS, CVR-nr. 33263929, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Niels Hareskov Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Niels Hareskov Jensen

Direktør

ID: dff573d5-e0f9-460e-8d36-23e7d0ac1243

Tidspunkt for underskrift: 12-12-2023 kl.: 14:14:24

Underskrevet med MitID



Flemming Sillesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Flemming Sillesen

Revisor

ID: 43c2c595-1b55-43da-a5de-279339f24e51

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 12-12-2023 kl.: 14:19:36

Underskrevet med MitID



Niels Hareskov Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Niels Hareskov Jensen

Dirigent

ID: dff573d5-e0f9-460e-8d36-23e7d0ac1243

Tidspunkt for underskrift: 12-12-2023 kl.: 14:26:45

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: e7011fhwYMZ251374525

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.